INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 502 08/03/2017 Pág: 1

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 494 23/02/2017 Pág: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404

 O MUNICÍPIO DE IGARATINGA
MG,  torna pública a RATIFICAÇÃO
DO PROCESSO N°- 35/17,
inexigibilidade n°- 04/17. Objeto:
Contratação do show musical do
cantor MARCELINHO DE LIMA,
para a comemoração das
festividades do aniversário da
cidade de Igaratinga, nos dias 23 de
Março a 26 de Março de 2017.
Empresa: DAVIS PERKLEY
SHOWS E MOTOCROOS LTDA–
ME, no valor de 21.700,00. Dia da
apresentação – 26/03/2017.
Dotação orçamentária: Ficha – 18.
EMBASAMENTO LEGAL: art. 25,
inciso III da Lei Federal 8.666/93.
Igaratinga, 06 de março de 2017.

Renato de Faria Guimarães
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 331 DE 08 DE
MARÇO DE 2017

Nomeia servidora pública que
menciona e dá outras providências

O Prefeito Municipal de Igaratinga,
Estado de Minas Gerais, no uso da
Competência que lhe confere o art.
72, IX e 100, II “a”, ambos da Lei
Orgânica Municipal, em pleno
exercício das funções de seu cargo,

Considerando as vacâncias de
cargos públicos;
Considerando, a necessidade de
nomeação, para o bom andamento
dos serviços públicos prestados por
este Ente;

Resolve:

Art.1º - Nomear a senhora
DANIELA FERNANDES FRANCO,
para exercer o cargo comissionado
de CHEFE DE SECÇÃO DE
CONTROLE, AVALIAÇÃO,
REGULAÇÃO E AUDITORIA EM
SAÚDE, com as atribuições e
remunerações constantes na Lei
Complementar nº 22 de 24 de maio
de 2011 e suas alterações.

Art.2º - Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 07
de março de 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Igaratinga,
Minas Gerais, 08 de março de 2017.

Renato de Faria Guimarães
Prefeito Municipal

COMPRAS E LICITAÇÃO

RECURSOS HUMANOS